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  Takaisin kotiin 
 
 
 

Mirjam Harjun lähettikirje 1 / 15.2.2018 
 

 

Vihdoin saan lähettää teille tervehdyksen 
Japanista. Palasin tänne reilu kaksi viikkoa 
sitten. Sitä edeltävät tammikuun kolme viikkoa 
kuluivat Kauniaisissa Raamatun äärellä. 
Osallistuin Raamattuopiston Avoimeen 
Raamattukouluun muutaman viikon ajan. 
Työviisumia ei vieläkään kuulu, mutta katsottiin 
parhaaksi, että palaan nyt jo Japaniin 
odottamaan viisumia, joka sitten pitää vielä 
käydä hakemassa Suomessa. Olen ollut pitkään 
poissa ja tämä totutteluaika elämänmenoon 
täällä Japanissa tulee tarpeeseen. Minulla on nyt 
myös mahdollisuus käydä vähän aikaa 
kielitunneilla muistuttelemassa mieleen japania. 
Kohtuullisen hyvin se tuntuukin muistuvan.  
 
Japanin kotiin tuntui hyvältä palata, mutta uuden 

kodin laittaminen jäi viime keväänä ennen lähtöäni puolitiehen. Kostean kesän jäljiltä oli asunnossa 
joitakin yllätyksiä, kuten homehtunut työtuoli, josta ystävälliset työtoverit olivat jo hankkiutuneet eroon. Nyt 
on aika hankkia kotiin joitakin uusia huonekaluja niin että koti tuntuisi enemmän kodilta. Siinäkin 
hommassa on päästy jo hyvään alkuun. 
 
Japanissa uusi toimintavuosi alkaa huhtikuun alusta ja huhtikuun vaihteessa tarkoitus olisi aloittaa työ 
varsinaisessa omassa seurakunnassa. Siihen saakka olen 
Suomi-kirkolla, jossa lähettitoverini Päivi ja Hiroaki 
Yoshimura työskentelevät. Varsinaiset työskentelyseura-
kuntani vähenevät nyt aluksi yhteen seurakuntaan, jossa 
siis huhtikuussa aloitan.  
 
Suomi-kirkolla saan olla mukana jumalanpalvelusten lisäksi 
ainakin englannin piirissä, rukouspiirissä, suomen kielen 
piirissä, ruokapiirissä, käsityöpiirissä, kokouksissa jne. 
Viereinen kuva on viime lauantain ruokapiiristä jossa val-
mistettiin maukasta persikkapiirakkaa. Kaikissa piireissäkin 
osallistujat saavat kuulla evankeliumia rakastavasta 
Jumalasta, joka Jeesuksessa on tullut meidän luoksemme.  
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Suomi-kirkon seurakunta on suurien muutoksien edessä, kun jo pitkän aikaa homeongelmista kärsineestä 
kirkkorakennuksesta pitää luopua. Nyt ollaan etsimässä seurakunnalle uusia vuokratiloja. Rukoillaan että 
sopiva tila löytyy ja seurakunta pääsee turvallisesti muuttamaan sinne! 
 
Mieleeni on jäänyt opiskeluaikana ulkomaanharjoitteluun lähtiessä ystävältä saatu Raamatun sana: 
”Iloiten te saatte lähteä matkaan, ja onnellisesti te pääsette perille. Vuoret ja kukkulat riemuitsevat teidän 
edessänne, ja kaikki metsän puut taputtavat käsiään. Orjantappuran paikalle nousee sypressi ja 
piikkipensaan paikalle myrtti. Tämä tapahtuu Herran nimen kunniaksi ja on ikuinen merkki, joka ei 
koskaan katoa.” (Jes.55:12-13) Olen saanut ottaa tämän kohdan taas omakseni. Kohta on Raamatun 
uudessa käännöksessä otsikoitu ”Riemukas kotiinpaluu”. Rukoillaan että sopeutuminen Japanin elämään 
saisi jatkua hyvin ja löytyy uudelleen omannäköinen paikka Jumalan valtakunnan työssä täällä Japanissa.  
 
 
Siunattua vuoden 2018 jatkoa toivottaen, 

Mirjam 

Sähköposti: mirjam.harju@sley.fi, Internet: http://www.sley.fi/mirjamharju  

 
 
Sleyn talous on suurissa haasteissa tällä hetkellä. Toivon, että voit jatkaa edelleen Sleyn työn 
tukemista rukouksin ja taloudellisesti. Voitko mahdollisesti harkita myös pientä tuen korotusta? 
Pienikin korotus säännöllisessä tuessa merkitsee paljon. Pienistä puroista kasvaa suuri virta. 
Suurkiitos kaikesta tuesta! 
Jumala lahjasi siunatkoon. 

 

Lähetysrenkaan yhteyshenkilö: Teija Pakkala, sähköposti: teija.pakkala@gmail.com 

 
 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
• Kiitos mahdollisuudesta palata taas Japaniin 
• Kiitos työtovereista ja lähettäjistä 
• Rukoilemme terveyttä itselle ja läheisille 

• Pyydämme johdatusta Suomi-kirkon uuden vuokratilan löytymiseen ja siunausta 

Suomi-kirkon seurakunnalle ja vastuunkantajille 

• Pyydämme johdatusta neuvotteluihin uusien työkuvioiden suhteen 

• Rukoilemme siunausta ja johdatusta Japanin evankelis-luterilaiselle kirkolle 
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Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle,  

osoite: Sley, PL 184,00181 Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645 

Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.  

On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Mirjam Harjun työtä sinulle sopivalla summalla. 

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta 

puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi  

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Mirjam Harjun rengas” + omakotiseurakuntasi 

• tai Mirjam Harjun renkaan yleisviitenumerolla: 10078 89200 31001 16513 
Keräyslupa 2017-2021:  
Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen Evanke-
liumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, 
opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 


